@ contact@woodyline.fr

R, +337.69.61.50.60

AFGHAN

e Résine Grasse

Quantité

50G
100G
250G
500G
1 KG
2 KG
5 KG
10 KG

g J

Prix Prix/GR
100€ 1.00€
140€ 1.40€
280€ 1.12€
520€ 1.04€
1 000€ 1.00€
1 900€ 0.95€
4 500€ 0.90€
8 000€ 0.80€

+ : négociable

WOODY

COOKIE HASH

e Résine Grasse

\_ J

Quantité  Prix PrixIGR
50G 130€ 2.60€
100G 195€ 1.95€
250G 420€ 1.68€
500G 795€ 1.59€
1 KG 1 550€ 1.55€
2 KG 2 945€ 1.47€
5 KG 6 975€ 1.40€
10 KG 12 400€ 1.24€

+ . négociable

MANGO HASH

e Résine Grasse

iiO

Visionner Ia vidéo produit - v
Quantité  Prix Prix/GR
50G 145€ 2.90€
100G 225€ 2.25€
250G 495€ 1.98€
500G 945€ 1.89€
1 KG 1 850€ 1.85€
2 KG 3 515€ 1.76€
5 KG 8 325€ 1.67€
10 KG 14 800€ 1.48€

+ : négociable

Tous les produits ci-dessus sont conformes a la législation en vigueur et ont un taux de THC inférieur a 0.2%. 24


https://drive.google.com/file/d/1rY7xUiah2w-HNRbrVvs-Wogal9wau2un/view?usp=sharing

