





AFGHAN

Résine Grasse





COOKIE HASH

Résine Grasse







MANGO HASH

Résine Grasse







<u>Visionner la vidéo produit</u>

Quantité	Prix	Prix/GR
50G	100€	1.00€
100G	140€	1.40€
250G	280€	1.12€
500G	520€	1.04€
1 KG	1 000€	1.00€
2 KG	1 900€	0.95€
5 KG	4 500€	0.90€
10 KG	8 000€	0.80€
	+ : négociable	

Quantité	Prix	Prix/GR
50G	130€	2.60€
100G	195€	1.95€
250G	420€	1.68€
500G	795€	1.59€
1 KG	1 550€	1.55€
2 KG	2 945€	1.47€
5 KG	6 975€	1.40€
10 KG	12 400€	1.24€
	+ : négociable)

Ç	uantité	Prix	Prix/GR
	50G	145€	2.90€
	100G	225€	2.25€
	250G	495€	1.98€
	500G	945€	1.89€
	1 KG	1 850€	1.85€
	2 KG	3 515€	1.76€
	5 KG	8 325€	1.67€
	10 KG	14 800€	1.48€
		+ : négociable	